MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 08 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9417/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ QUỲNH KIM
Địa chỉ: 20/5 Phạm Huy Thông, Phường 7, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
Điện thoại: 02836361125                                   Fax:
Email: lunatthang@qkmedica.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe RESVERA PLACENTA Q; do:
Xuất xứ: Nhật Bản
Nhà sản xuất: FINE JAPAN CO., LTD.
Địa chỉ: 1-11-1, Koto, Shingu-cho, Tatsuno-shi, Hyogo-ken, Nhật Bản
Nước xuất xứ: Japan sản xuất, phù hợp:
Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất (Specification of Product) số FINEJAPAN1659
ngày 27 tháng 7 năm 2018.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

iLovePDF

	BaoCao
	BaoCao